Quarum aliae confestim eo interim tempore,  
quo gustatae sint, aliae post. Et harum aliae cele-  
rius, aliæ tardius. Ita ut nonnullos tabe quadam  
paullatim possint consumere. Apud Indos & alia  
plura proveniunt genera. Sed supervacuum, si ve-  
re narratur, quod sanguinem diffundere & quasi  
fugare potest. Quodque è diverso eundem colligit,  
& ad se trahit. Quæ contra mortiferos serpen-  
tium morsus comperta referunt. Quin & regio  
Thracum pleraque fert, tamen validissimam fere il-

<sup>†</sup> Sed vali-  
lam herbam quæ sanguinem ficit. Hanc enim alii  
dissima fe-  
puncta vena, alii etiam vehementius secta, retinere  
re illa herba  
ac penitus prohibere sanguinis profusionem affir-  
mant. Hæc igitur quod commune omnium dixi-  
sanguinem  
mus satis demonstrare videntur. Et quod ad exter-  
sistens voca-  
na quidem loca; hæc abundare medicamentis ma-  
tutime videntur.

Locorum autem omnium Græciæ  
maxime Pelium mons Thessalæ, & Telethrum  
mons Eubœæ, & Parnasus medicamina ferunt.  
Item Arcadia, & Laconia tellus. Nam eas quoque  
herbis scatere medicis constat. Et quidem Arca-  
des pro medicamento quod alvum purget, lac sor-  
bere consueverunt in vere: cum succi hujusmodi  
foliorum maxime vigent. Tunc enim potissimum  
lac vim medicaminis habet. Bibunt bubulum, quod  
bos inter animalia omnia, permulta pascere, vario-  
que herbarum genere vesci videntur. Nascitur apud  
eos uterque elleborus: videlicet & albus, & niger.  
Item paltinaca specie lauri, colore croci. Et eam,  
quam illi & brassicam sylvestrem appellant: medici  
autem quidam Ceran: & quam illi malvam sylve-  
strem vocant, medici \* hibiscum: & t. malum ter-  
ræ, & seseli, & t. equapium, & peucedanum, &  
herculana, & utrumque vesicariae genus, quod fru-  
tum puniceum fert, & quod nigrum oritur. Et  
<sup>†</sup> Hippofeli-  
num.

sylvestris cucumis, ex quo componi Elaterium so-  
let. \* Ad hæc lactaria, ex qua hippophaes, quod  
optimum confici apud Tegeam novimus, maxime-  
que haberi in pretio. Nascitur circa Clitoriam,  
Panacea & petraea circa Psophidem plurima, &  
colligunt, optima provenit. Moly apud Phaneón, atque apud  
Cyllenam (quale Homerus dixit) affirmant. Radice  
rotunda, non absimili cepæ: folio scyllæ. t. usum  
ejus contra veneficia summa. Non tamen effodi  
difficiliter, ut ait Homerus. Cicutæ optima circa  
susam, & in totum locis prægelidis. Quin & in  
Laconico agro prædictorum provenit pars bona.  
Nam is quoque medicaminibus scatet. Hirci spina  
large in Arcadia nascitur. Nec deterior Cretica  
exilitatur, sed etiam visu pulchrior. Et paltinaca  
in Patrensi agro præstantior cæteris. Huic vis ca-  
lefactoria est, radix nigra. Nec non & in Parnaso  
multa ex his proveniunt, & in Telethrio monte.  
Sed hæc pluribus locis dantur communia.